
UCHWAŁA NR XIX/118/2012
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. /, w związku z art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm./ - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o 34.779,00 zł 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o 8.163,00 zł 

Rozdział 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” o 8.163,00 zł 

§ 6208 „dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich” o 8.163,00 zł 

Dział 758 „Różne rozliczenia” o 26.616,00 zł 

Rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe” o 26.616,00 zł 

§ 0920 „pozostałe odsetki” o 26.616,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o 20.163,00 zł 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o 8.163,00 zł 

Rozdział 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” o 8.163,00 zł 

§ 6058 „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o 8.163,00 zł 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o 12.000,00 zł 

Rozdział 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” o 12.000,00 zł 

§ 6060 „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o 12.000,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o 22.779,00 zł 

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” o 22.799,00 zł 

Rozdział 75615 „ wpływy z podatku rolego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 22.779,00 zł 

§ 0310 „podatek od nieruchomości” o 22.779,00 zł 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o 8.163,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 3082



Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o 8.163,00 zł 

Rozdział 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjne wsi” o 8.163,00 zł 

§ 6059 „ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o 8.163,00 zł 

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/68/2012 Rady Gminy Gowarczów z dnia 25 stycznia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/68/2012 Rady Gminy Gowarczów z dnia 25 stycznia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/68/2012 Rady Gminy Gowarczów z dnia 25 stycznia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Borkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3082



Załącznik Nr 1 do 
do uchwały Nr XIX/118/2012
Rady Gminy w Gowarczowie 
z dnia 30 października 2012 roku

w złotych

w tym:

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte na 
realizacj ę 

zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Rudzie Białaczowskiej 

3614992 2298410 1567112 731298 Urząd Gminy

wydatki bie żące

wydatki maj ątkowe 3614992 2298410 1567112 731298

010 01010 1005666 1005666

900 90019 31058 31058

010 01010

Trwałośc realizacji projektu 
wybudowanej kanalizacji i 
oczyszczalni ścieków w 
ramach RPO i PROW: 
umowa o pracę 
konserwatorów,umowa o 
energię, opłaty 
środowiskowe,umowy o 
badanie ścieków, monitoring

119901 119901 119901 Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Urząd Gminy

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2012 
(8+9+10+11)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
kredyty i 
pożyczki

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

1442096

w tym źródła finansowania

Budowa kanalizaci w części 
Gowarczowa etep III i w ul. 

Świerczewskiego
2.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3082



wydatki bie żące 119901 119901 119901

wydatki maj ątkowe 1442096 1036724 1036724

3. 600 60016
Budowa drogi w m. Bębnów 
ul.Lipowa

400000 383000 383000 Urząd Gminy

wydatki bie żące

wydatki maj ątkowe 400000 383000 383000

4. 720 72095
e- świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej 
jst

227152 218612 38204 180408 Urząd Gminy

wydatki bie żące 6367 6367 6367

wydatki maj ątkowe 220785 212245 31837 180408

5. 720 72095

e- świętokrzyskie 
System Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego

84968 84968 19883 65085 Urząd Gminy

Wydatki bie żące 8398 8398 8398

Wydarki maj ątkowe 76570 76570 11485 65085

750 75011
Serwis oprogramowania 
ewidencja ludn.

2110 2110 2110 Urzad Gminy

wydatki bie żące 2110 2110 2110

wydatki maj ątkowe

Umowy o usługi 
informatyczne

3096 3096 3096

Umowa o nadzór 
komputerowy

3690 3690 3690

wydatki bie żące 6786 6786 6786

wydatki maj ątkowe

7. 750 75095
Umowa o nadzór 
komputerowy

3690 3690 3690 Urząd Gminy

wydatki bie żące 3690 3690 3690

Urząd Gminy750237506.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3082



wydatki maj ątkowe
Usługi informatyczne 720 720 720 OEAS
Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Gowarczowie

2479598 837562 837562 Urząd Gminy

wydatki bie żące 720 720 720

wydatki maj ątkowe 2479598 837562 837562

9. 801 80110 Usługi informatyczne 360 360 360 OEAS

wydatki bie żące 360 360 360

wydatki maj ątkowe

10 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 198747 198747 198747 OEAS

wydatki bie żące 198747 198747 198747

wydatki maj ątkowe

11 801 80114 Usługi informatyczne 740 740 740 OEAS

wydatki bie żące 740 740 740

wydatki maj ątkowe

12 852 85202 Umowy o usługi opiek. 71304 71304 71304 GOPS

wydatki bie żące 71304 71304 71304
wydatki maj ątkowe

13 852 85219
Umowa z BS wypłatę 
świadczeń

6050 6050 6050 GOPS

wydatki bie żące 6050 6050 6050

wydatki maj ątkowe

Promocja Integracji 
Społecznej,aktywizacja 
społeczno zawodowa

578798 121173 6092 115081
Gminny Ośrodek 

Pomocy 
Społecznej 

Umowa na projekt Moja 
szkoła-moja sznasa

398540 115084 17263 97821

801018018.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3082



Umowa na projekt Edukacja 
przedszkolna najważnieszym 
etepem w karierze szkolnej 
dziecka

1128550 450817 61511 389306

Umowa na projekt 
Przedszkole moja szansa na 
przyszłość

1234731 95721 12114 83607 Urząd Gminy

wydatki bie żące 3255238 767795 95089 672706

wydatki maj ątkowe 85381 15000 1891 13109

90015 Umowa o oświetlenie dróg 136485 136485 136485 Urząd Gminy

90015

Trwałośc projektu 
przebudowy ulic 
Działkowa,Ar,Krajowej,Połudn
iowa, St. Zuka Ar.Ludowej- 
oświetlenie dróg

5000 5000 5000 Urząd Gminy

90015
Umowa o konserwację 
oświetlenia

20109 20109 20109

90015

Dobudowa oświetenia 
drogowego w m. Bernów dr. 
Nr 197, Korytków dr. Nr 
471,Komaszyce dr. Nr 626 

124145 111400 111400 Urząd Gminy

wydatki bie żące 161594 161594 161594

wydatki maj ątkowe 124145 111400 111400

921 92109

Trwałość projektu - remont 
budynków świetlic w 
m.Bębnów,Ruda 
Białaczowska, Kamienna 
Wola i Giełzów - umowa o 
energię 

4000 4000 4000 Urząd Gminy

wydatki bie żące 4000 4000 4000

wydatki maj ątkowe

Ogółem 12289572 6329473 4569887 96980 1662606 x

85395 Urząd Gminy

15. 900

14 853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3082



w tym: bieżące 3846005 1358562 590767 95089 672706

majątkowe 8443567 4970911 3979120 1891 989900

Przewodnicz ący Rady Gminy

Piotr Borkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3082



Załącznik Nr 2 

Rady Gminy w Gowarczowie 
z dnia 30 października 2012 roku 

w złotych

w tym:

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte na 
realizacj ę 

zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Rozbudowa wodociągu Bębnów i Komaszyce. 205758 205758 Urząd Gminy

2. 010 01010
Zakup agregatu prądotwórczego do przepompowni 
ścieków. 34000 34000

Urząd Gminy

3. 010 01010 Budowa przejścia wodociągu pod rzeką "Młynkówką"
36000 36000

Urząd Gminy

4. 010 01010 Wykup gruntów pod przepompownię 12000 12000 Urząd Gminy

5. 754 75412 Przebudowa budynku OSP Gowarczów 351141 351141 Urząd Gminy

6.
754 75412

Zakupy inwestycyjne samochodu specjalnego OSP 
Gowarczów 300000 300000

Urząd Gminy

7.
754 75412

Dobudowa pomieszczeń socjalnych w budynku OSP 
Giełzów 15580 15580

Urząd Gminy

8. 754 75412 Dobudowa wiaty przy budynku OSP Skrzyszów 9953 9953 Urząd Gminy

9. 900 90095 Urządzenie placu zabaw w m. Miłaków 9688 9688 Urząd Gminy

10. 900 90095 Urządzenie placu zabaw w m. Ruda Białaczowska 18393 18393 Urząd Gminy

11.
926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w m. Brzeźnica

7538 7538
Urząd Gminy

1000051 1000051

Przewodnicz ący Rady Gminy 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2012 
(7+8+9+10)

do uchwały Nr XIX/118/2012

Piotr Borkowski

kredyty i 
pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodz
ące z 

innych  
źr.*

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

razem

w tym źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3082



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIX/118/2012
Rady Gminy w Gowarczowie
z dnia 30 października 2012 roku

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW       
2011-
2015

Urząd 
Gminy 010 01010 Wartość zadania: 3614992,00 2298410,00

Priorytet:3 Jakość życia 
na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gopodarki 
wiejskiej Wydatki maj ątkowe: 3614992,00 2298410,00
Działanie:321 
Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności 
wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 2444925,00 1567112,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1170067,00 731298,00

2. Program: RPOWŚ
2009-
2012

Urząd 
Gminy 720 72095 Wartość zadania: 227152,00 218612,00

Prirytet:2 Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu Wydatki maj ątkowe: 220785,00 212245,00
Działanie:2.2 Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 40374,00 31837,00

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 180411,00 180408,00
Wydatki bieżące 6367,00 6367,00
- środki z budżetu j.s.t. 6367,00 6367,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

3. Program: RPOWŚ
2010-
2012

Urząd 
Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84968,00 84968,00

Prirytet:2 Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu Wydatki maj ątkowe: 76570,00 76570,00
Działanie:2.2 Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 11485,00 11485,00

- środki z budżetu krajowego

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2012

Projekt: Budowa 
kanalizacji sanitarnej w 
Rudzie Białaczowskiej 

Projekt:e-świętokrzyskie 
rozbudowa infrastruktury 
informatycznej JST

Projekt:e-świętokrzyskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3082



- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 65085,00 65085,00
Wydatki bieżace 8398,00 8398,00
- środki z budżetu j.s.t. 8398,00 8398,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

4.

Program: Program 
Operacyjny Kapitał 
Ludzki       

2008-
2012

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 853 85395 Wartość zadania 578798,00 121173,00
Wydatki maj ątkowe 17300,00
środki z budżetu j.s.t.

Działanie 07.01.1 Rozwój 
i upowszechnianie 
aktywnej integracji 
społecznej poprzez 
ośrodki pomocy 
społecznej środki z budżetu krajowego 2595,00

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 14705,00
Wydatki bieżące: 561498,00 121173,00
środki z budżetu j.s.t.
środki z budżetu krajowego 26501,00 6092,00
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 534997,00 115081,00

4.

Program: Program 
Operacyjny Kapitał 
Ludzki       

2010-
2012

Urząd 
Gminy 853 85395 Wartość zadania 398540,00 115084,00

Priorytet:IX Rozwój 
wykształcenia i 
kompetencji w regionach Wydatki maj ątkowe: 23801,00
Działanie: 9.1.2 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uchniów o 
udostępnionym dostępie 
do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic 
edukacyjnych - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 3570,00
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 20231,00
Wydatki bieżace 374739,00 115084,00
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 56211,00 17263,00
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 318528,00 97821,00

5.

Program: Program 
Operacyjny Kapitał 
Ludzki       

2010-
2012

Urząd 
Gminy 853 85395 Wartość zadania 1128550,00 450817,00

Priorytet:IX Rozwój 
wykształcenia i 
kompetencji w regionach Wydatki maj ątkowe: 29280,00
Działanie: 9.1.1. 
Zmniejszenie nierówności 
w stopniu 
upowszechniania 
edukacji przedszkolnej - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 3995,00
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 25285,00
Wydatki bieżace 1099270,00 450817,00

Poddziałanie: 
Aktywizacja społeczno - 
zawodowa szansą na 
lepszą przyszłość

Priorytet VII Promocja 
Integracji Społecznej

Projekt:e-świętokrzyskie 
budowa systemu 
infrastruktury 
przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego

Projekt: Moja Szkoła 
Moja Szansa

Projekt: Edukacja 
przedszkolna 

najważniejszym etepem w 
karierze szkolnej dziecka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3082



- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 145749,00 61511,00
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 953521,00 389306,00

6.

Program:Program 
Operacyjny Kapitał 
Ludzki Wartość zadania 1234731,00 95721,00
Priorytet:IX Rozwój 
wykształcenia i 
kompetencji w regionach

Wydatki maj ątkowe: 15000,00 15000,00
Działanie 9.1 środki z budżetu jst

środki z budżetu krajowego 1891,00 1891,00
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 13109,00 13109,00

Wydatki bieżące 1219731,00 80721,00
Poddziałanie 9.1.1. środki z budżetu jst

środki z budżetu krajowego 154363,00 10223,00

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1065368,00 70498,00

Projekt pn."Przedszkole - 
moja szansa na 
przyszłość"

7. Program: PROW 2012 Wartość zadania 330818,00 324668,00
Wydatki bieżace 330818,00 324668,00
- środki z budżetu j.s.t. 11152,00 11152,00

Działanie 313 Odnowa i 
rozwój wsi - środki z budżetu krajowego
Projekt :Doposażenie 
budynków pełniących 
funkcje świetlic na terenie 
Gminy Gowarczów w 
miejsc. Gowarczów 
Bębnów i w Kamiennej 
Woli Urząd Gminy921 92109

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 20745,00 20745,00

Urząd Gminy926 92601 środki z budżetu j.s.t 109301,00 103151,00

-środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 189620,00 189620,00

Ogółem wydatki 7598549,00 3709453,00

Wydatki bieżące: 3600821,00 1107228,00

- środki z budżetu j.s.t. 135218,00 129068,00

- środki z budżetu krajowego 382824,00 95089,00
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 3082779,00 883071,00

Wydatki maj ątkowe: 3997728,00 2602225,00

- środki z budżetu j.s.t. 2496784,00 1610434,00

- środki z budżetu krajowego 12051,00 1891,00
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1488893,00 989900,00

Przewodniczący Rady Gminy
Piotr Borkowski

Zmniejszenie nierówności 
w stopniu 
upowszechnienia 
edukacji przedszkolnej

Wyrównywanie szans 
edukacynych i 
zapewnienie wysokiej 
jakości usług 
edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty

karierze szkolnej dziecka

Priorytet:3 Jakość życia 
na obszarach wiejskich

Projekt: Remont 
wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w m. 
Gowarczów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3082


		2012-11-13T11:51:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




